

ОБРАЗАЦ ЗА ПИСАЊЕ ИЗВЕШТАЈА О ПРИЈАВЉЕНИМ КАНДИДАТИМА НА
КОНКУРС ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ САРАДНИКА УНИВЕРЗИТЕТА
-обавезна садржина-

I	ПОДАЦИ О КОНКУРСУ, КОМИСИЈИ И КАНДИДАТИМА
1.	Одлука о расписивању конкурса, орган и датум доношења Одлука Декана Факултета техничких наука број 01-2184/1, 21.9.2023.
2.	Датум и место објављивања конкурса Конкурс је објављен у листу "Послови", 4.10.2023.
3.	Број сарадника са назнаком звања (асистент приправник, асистент) и назив уже научне области Бира се 14 у звање асистента за ужу научну област Примењене рачунарске науке и информатика
4.	Састав комисије са назнаком имена и презимена сваког члана, звања, назива уже научне области за коју је изабран у звање, датума избора у звање и назив факултета, установе у којој је члан комисије запослен: 1. др Никола Лубурић, доцент, УНС, ФТН Нови Сад, УНО: Примењене рачунарске науке и информатика, 1.10.2020. 2. др Јована Видаковић, доцент, УНС, ПМФ Нови Сад, УНО: Информациони системи, 9.2.2021. 3. др Милан Челиковић, доцент, УНС, ФТН Нови Сад, УНО: Примењене рачунарске науке и информатика, 31.12.2018.
5.	Пријављени кандидати: Аница Ђукић Марко Његомир Никола Немеш Никола Мандић Ева Јанковић Петар Марковић Иван Мршуља Милош Поповић Јелена Хрњак Милица Вучинић Сара Попарић

II.	БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА
1.	Име, име једног родитеља и презиме: Аница, Радомир, Ђукић
2.	Звање: Мастер инжењер електротехнике и рачунарства
3.	Датум и место рођења, адреса: 28.08.1999. Нови Сад, Република Србија Селјачких буна 67, Нови Сад
4.	Садашње запослење, професионални статус, установа или предузеће: Сарадник у настави, Факултет техничких наука
5.	Година уписа и завршетка основних студија: 2018-2022.
6.	Студијска група, факултет и универзитет: Рачунарство и аутоматика, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду
7.	Успех у студијама: ОАС: 9.51 МАС: 10.00
8.	Оцене из наставних предмета релевантних за избор: Спецификација и моделирање софтвера, оцена 10; Веб програмирање, оцена 10; Пројектовање софтвера, оцена 10; Управљање пословним процесима, оцена 10.

9.	Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита: „Анализа квалитета аутоматских тестова за проверу исправности информационог система болнице“, оцена 10
10.	Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно магистарским студијама: Рачунарство и аутоматика, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду, просечна оцена: 10.00
11.	Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија: 2022-2023.

12.	Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе: Мастер рад: „Развој софтвера за организацију распореда часова у високошколским установама“, оцена 10
13.	Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству: -
14.	Знање светских језика - наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врло добро, добро, задовољавајуће Енглески језик: читање(одлично), писање(одлично) и говор(одлично).
15.	Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација): Електротехничко и рачунарско инжењерство, Примењене рачунарске науке и информатика, Електронско пословање.
III. КРЕТАЊЕ У ПРОФЕСИОНАЛНОМ РАДУ	
1 Установа, факултет, универзитет или фирма, трајање запослења и звање (навести сва): Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду, од 01.11.2022. до 31.10.2023. године, Сарадник у настави	
IV. ЧЛАНСТВО У СТРУЧНИМ И НАУЧНИМ АСОЦИЈАЦИЈАМА	
V. НАСТАВНИ РАД:	
а) Претходни наставни рад (пре избора у звање асистента):	
1.	Педагошко искуство пре избора у звање асистента: Демонстратор, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду Сарадник у настави, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду
2.	Ангажованост у одржавању вежби и семинара (на ком предмету, факултету, универзитету): Конструкција и тестирање софтвера (зимски семестар), Тестирање софтвера (зимски семестар), Спецификација и моделирање софтвера (летњи семестар), Веб програмирање (летњи семестар), Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду
3.	Број часова недељно (вежби и семинара): Конструкција и тестирање софтвера (зимски семестар) – 6 часова Тестирање софтвера (зимски семестар) – 2 часа Спецификација и моделирање софтвера (летњи семестар) – 8 часова Веб програмирање (летњи семестар) – 6 часова
б) Садашњи наставни рад (за реизбор у звање асистента):	
1.	Реизборност у звање асистента (од до, број):
2.	Одржавање наставе под менторством (обим ангажовања у часовима / семестру, на предмету, са фондом часова):
3.	Назив предмета, година студија и број часова практичне и семинарске наставе на основним, специјалистичким и магистарским студијама:
4.	Увођење нових области, наставних предмета и метода у наставном процесу:
5.	Руковођење – менторство у раду са студентима (семинарски, стручни радови и сл.):
в) Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација: -	
г) Дидактичка средства (приручници, скрипте и сл. Наслов, аутор, година издања, издавач): -	
д) Мишљење студената о педагошком раду сарадника ако је формирано у складу са општим актом факултета Просечна оцена од стране студената на анкети: 9,60	
ђ) Остало	

1.	Научне књиге (оригинални наслов, аутори, година издања и издавач): -
2.	Монографије, посебна поглавља у научним књигама (наслов, аутори, година издања и издавач): -
3.	Референце међународног нивоа (публикације у међународним часописима, међународне изложбе и уметнички наступи): -
4.	Референце националног нивоа у другим државама (публикације у страним националним часописима, самосталне или

колективне изложбе, уметнички или спортски наступи на билатералном нивоу): - 5. Референце националног нивоа (публикације у домаћим часописима, самосталне или колективне домаће изложбе и уметнички или спортски наступи у земљи: -„Развој софтвера за организацију распореда часова у високошколским установама“, - Зборник радова Факултета техничких наука 2023. 6. Саопштења на међународним научним скуповима: - 7. Саопштења на домаћим научним скуповима: - 8. Радови у којима је кандидат једини аутор и први коаутор: -„Развој софтвера за организацију распореда часова у високошколским установама“, - Зборник радова Факултета техничких наука 2023. 9. Индекс компетентности: -	
VI. СТРУЧНИ РАД (прихваћени или реализовани пројекти, патенти, законски текстови и др).	
VII. ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ РАД:	
1.	
2.	
VIII. ОСТАЛО	
1.	
2.	
IX. АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА (на једној страници куцаног текста):	
Аница Ђукић се уписала на основне академске студије Рачунарство и аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду 2018. године. Основне академске студије је завршила 2022. године са просечном оценом 9.51. Школске 2022/23. године уписала се на мастер академске студије Рачунарство и аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду, где је одбранила мастер рад под називом „Развој софтвера за организацију распореда часова у високошколским установама“ са оценом десет (10). Просечна оцена кандидата на мастер студијама је 10.00. Докторске академске студије на Факултету техничких наука на студијском програму Рачунарство и аутоматика уписала је школске 2023/2024. године.	
X. МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО (на 1 / 2 стране куцаног текста, са називом звања за које је конкурс расписан):	
На основу изложених података и анализе рада кандидата Комисија констатује да кандидат Аница Ђукић испуњава све услове за избор у звање асистента за ужу област Примењене рачунарске науке и информатика.	
II. БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА	
1. Име, име једног родитеља и презиме: Марко, Чедомир, Његомир 2. Звање: Мастер инжењер софтвера 3. Датум и место рођења, адреса: 22.06.1991. Апатин, Република Србија Солунска 5, Нови Сад 4. Садашње запослење, професионални статус, установа или предузеће: Запослен, Сарадник у настави, Факултет техничких наука 5. Година уписа и завршетка основних студија: ОАС: 2018-2022. 6. Студијска група, факултет и универзитет: ОАС: Софтверско инжењерство и информационе технологије, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 7. Успех у студијама: ОАС: 9.95 МАС: 10.00 8. Оцене из наставних предмета релевантних за избор: Математичка анализа: 10 Анатомија: 10 Статистика: 10 Алгебра: 10* Дискретна математика: 10 Машинско учење: 10 Софт компјутинг: 10 Неуронске мреже: 10 Нумерички алгоритми и нумерички софтвер: 10	

Алгоритми и структуре података: 10* 9. Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита: Дипломски рад: „<i>Предикција штетне интеракција лекова помоћу графовске неуронске мреже</i>“, оцена: 10 10. Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно магистарским студијама: Софтверско инжењерство и информационе технологије – модул Интелигентни системи, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду, просечна оцена 10.00 11. Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија: 2022-2023.
12. Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе: Мастер рад: „<i>Систем за препоруку заснован на графовској неуронској мрежи</i>“, оцена: 10 13. Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству: - 14. Знање светских језика - наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врло добро, добро, задовољавајуће Енглески: чита – одлично, пише – одлично, говори – одлично. 15. Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација): Електротехничко и рачунарско инжењерство, Примењене рачунарске науке и информатика.
III. КРЕТАЊЕ У ПРОФЕСИОНАЛНОМ РАДУ
1 Установа, факултет, универзитет или фирма, трајање запослења и звање (навести сва): Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду, од 01.11.2022 до 31.10.2023. године, сарадник у настави
IV. ЧЛАНСТВО У СТРУЧНИМ И НАУЧНИМ АСОЦИЈАЦИЈАМА
Радио клуб Нови Сад, радио аматер прве (I) класе.
V. НАСТАВНИ РАД:
а) Претходни наставни рад (пре избора у звање асистента): 4. Педагошко искуство пре избора у звање асистента: Претходно сарадник у настави 5. Ангажованост у одржавању вежби и семинара (на ком предмету, факултету, универзитету): Нумерички алгоритми и нумерички софтвер (зимски семестар), Основе програмирања (зимски семестар), Рачунарска интелигенција (летњи семестар), Увод у информационе технологије у геоматици (летњи семестар), Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 6. Број часова недељно (вежби и семинара): Нумерички алгоритми и нумерички софтвер (зимски семестар) – 6 часова Основе програмирања (зимски семестар) – 3 часа Рачунарска интелигенција (летњи семестар) – 4 часа Увод у информационе технологије у геоматици (летњи семестар) – 8 часова б) Садашњи наставни рад (за реизбор у звање асистента): 6. Реизборност у звање асистента (од.до, број): 7. Одржавање наставе под менторством (обим ангажовања у часовима / семестру, на предмету, са фондом часова): 8. Назив предмета, година студија и број часова практичне и семинарске наставе на основним, специјалистичким и магистарским студијама: 9. Увођење нових области, наставних предмета и метода у наставном процесу: 10. Руковођење – менторство у раду са студентима (семинарски, стручни радови и сл.): в) Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација: - г) Дидактичка средства (приручници, скрипте и сл. Наслов, аутор, година издања, издавач): - д) Мишљење студената о педагошком раду сарадника ако је формирано у складу са општим актом факултета Просечна оцена од стране студената на анкети: 10.00 ђ) Остало
10. Научне књиге (оригинални наслов, аутори, година издања и издавач):

-	
11.	Монографије, посебна поглавља у научним књигама (наслов, аутори, година издања и издавач):
-	
12.	Референце међународног нивоа (публикације у међународним часописима, међународне изложбе и уметнички наступи):
-	
13.	Референце националног нивоа у другим државама (публикације у страним националним часописима, самосталне или колективне изложбе, уметнички или спортски наступи на билатералном нивоу):
-	
14.	Референце националног нивоа (публикације у домаћим часописима, самосталне или колективне домаће изложбе и уметнички или спортски наступи у земљи: -„Систем за препоруку заснован на графовским неуронским мрежама“, - Зборник радова Факултета техничких наука 2023.
15.	Саопштења на међународним научним скуповима:
-	
16.	Саопштења на домаћим научним скуповима:
-	
17.	Радови у којима је кандидат једини аутор и први коаутор: -„Систем за препоруку заснован на графовским неуронским мрежама“, - Зборник радова Факултета техничких наука 2023.
18.	Индекс компетентности:
-	
VI.	СТРУЧНИ РАД (прихваћени или реализовани пројекти, патенти, законски текстови и др).
VII.	ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ РАД:
6.	
VIII.	ОСТАЛО
	Укупан број ЕСПБ (ОАС): 240 Укупан број ЕСПБ (МАС): 62 Уписао 1. годину докторских академских студија на Факултету техничких наука у школској 2023/2024.
IX.	АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА (на једној страници куцаног текста):
	Марко Његомир се уписао на основне академске студије <i>Софтверско инжењерство и информационе технологије</i> у Новом Саду 2018. године. Основне академске студије је завршио 2022. године са просечном оценом 9.95 . Дана 30.09.2022. одбранио је дипломски - бачелор рад под називом „ <i>Предикција штетне интеракције лекова помоћу графовске неуронске мреже</i> “ са оценом десет (10). Школске 2022/2023 године уписао се на мастер академске студије на студијском програму <i>Софтверско инжењерство и информационе технологије, модул Интелигентни системи</i> на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду. Мастер академске студије је завршио 2023. године са просечном оценом 10.00 . Дана 19.09.2023. одбранио је мастер рад под називом „ <i>Систем за препоруку заснован на графовској неуронској мрежи</i> “ са оценом десет (10). У току студирања био је ангажован као сарадник у настави на Катедри за информатику Департмана за рачунарство и аутоматику Факултета техничких наука, и на анкети је оцењен са оценом 10.00 од стране студената. Докторске академске студије на Факултету техничких наука на студијском програму Рачунарство и аутоматика уписао је школске 2023/2024. године.
X.	МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО (на 1 / 2 стране куцаног текста, са називом звања за које је конкурс расписан):
	На основу изложених података и анализе рада кандидата Комисија констатује да кандидат Марко Његомир испуњава све услове за избор у звање асистента за ужу област Примењене рачунарске науке и информатика.

II.	БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА
1.	Име, име једног родитеља и презиме: Никола, Данило, Немеш
2.	Звање: Master of Science in Computer Science (Specialisation in Digital Security)
3.	Датум и место рођења, адреса: 09.11.1997. Врбас, Република Србија Владимира Горгана 2, Петроварадин
4.	Садашње запослење, професионални статус, установа или предузеће: ДевОпс Инжењер, Alithya
5.	Година уписа и завршетка основних студија: 2016-2020
6.	Студијска група, факултет и универзитет: СИИТ, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду
7.	Успех у студијама: ОАС: 9.88 МАС:10.00
8.	Оцене из наставних предмета релевантних за избор: - Архитектура рачунара оцена 10 - Базе података оцена 10 - Оперативни системи оцена 10 - Објектно оријентисано програмирање оцена 10 - Веб програмирање оцена 10

- Безбедност у системима електронског управљања оцена 10	
9.	Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита: „Базе адитивних шаблона и њихова примена на клизну слагалицу“, оцена 10
10.	Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно магистарским студијама: MASTER IN SECURITY AND CLOUD COMPUTING, EURECOM, Institut Mines-Télécom, просечна оцена: 10.00
11.	Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија: 2020-2022
12. Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе: Мастер рад: „A System for Identification of Potentially Sensitive Data in the Cloud“, оцена 10	
13.	Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству:
-	Хелсинки, Финска 2020-2022
-	Биот, Француска 2021-2022
14.	Знање светских језика - наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врло добро, добро, задовољавајуће Енглески језик: читање(одлично), писање(одлично) и говор(одлично); Немачки језик: читање(задовољавајуће), писање(задовољавајуће) и говор(задовољавајуће). Мађарски језик: читање(задовољавајуће), писање(задовољавајуће) и говор(задовољавајуће)
15.	Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација): Електротехничко и рачунарско инжењерство, Примењене рачунарске науке и информатика. Дигитална безбедност
III. КРЕТАЊЕ У ПРОФЕСИОНАЛНОМ РАДУ	
1 Установа, факултет, универзитет или фирма, трајање запослења и звање (навести сва): Alythia, од 1.10.2022. до сада, ДевОпс инжењер Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду, од 01.10.2018. до 30.06.2019. године, студентски демонстратор	
IV. ЧЛАНСТВО У СТРУЧНИМ И НАУЧНИМ АСОЦИЈАЦИЈАМА	
V. НАСТАВНИ РАД:	
а) Претходни наставни рад (пре избора у звање асистента): 1. Педагошко искуство пре избора у звање асистента: Студентски Демонстратор 2. Ангажованост у одржавању вежби и семинара (на ком предмету, факултету, универзитету): Објектно оријентисано програмирање 2 (зимски семестар), Системска програмска подршка 1 (летњи семестар), Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 3. Број часова недељно (вежби и семинара): Објектно оријентисано програмирање 2(зимски семестар) – 2 часа Системска програмска подршка 1(летњи семестар) – 2 часа	
б) Садашњи наставни рад (за реизбор у звање асистента): 1. Реизборност у звање асистента (од.до, број): 2. Одржавање наставе под менторством (обим ангажовања у часовима / семестру, на предмету, са фондом часова): 3. Назив предмета, година студија и број часова практичне и семинарске наставе на основним, специјалистичким и магистарским студијама: 4. Увођење нових области, наставних предмета и метода у наставном процесу: 5. Руковођење – менторство у раду са студентима (семинарски, стручни радови и сл.):	
в) Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација: -	
г) Дидактичка средства (приручници, скрипте и сл. Наслов, аутор, година издања, издавач): -	
д) Мишљење студената о педагошком раду сарадника ако је формирано у складу са општим актом факултета - Просечна оцена од стране студената на анкети: није оцењиван	
ђ) Остало	
1. Научне књиге (оригинални наслов, аутори, година издања и издавач): - 2. Монографије, посебна поглавља у научним књигама (наслов, аутори, година издања и издавач):	

-	
3.	Референце међународног нивоа (публикације у међународним часописима, међународне изложбе и уметнички наступи):
-	
4.	Референце националног нивоа у другим државама (публикације у страним националним часописима, самосталне или колективне изложбе, уметнички или спортски наступи на билатералном нивоу):
-	
5.	Референце националног нивоа (публикације у домаћим часописима, самосталне или колективне домаће изложбе и уметнички или спортски наступи у земљи:
-	
6.	Саопштења на међународним научним скуповима:
-	
7.	Саопштења на домаћим научним скуповима:
-	
8.	Радови у којима је кандидат једини аутор и први коаутор:
-	
9.	Индекс компетентности:
-	
VI.	СТРУЧНИ РАД (прихваћени или реализовани пројекти, патенти, законски текстови и др).
VII.	ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ РАД:
1.	
2.	
VIII.	ОСТАЛО
1.	
2.	
IX.	АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА (на једној страници куцаног текста):
	Кандидат Никола Немеш завршио је основне академске студије Софтверско инжењерство и информационе технологије на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду 2020. године, са просечном оценом 9.88. По завршетку основних студија одбранио је дипломски - бачелор рад под називом „Базе адитивних шаблона и њихова примена на клизну слагалицу“ са оценом десет (10). Школске 2020-2021. године уписао се на комбиноване двогодишње мастер академске студије Master in Security and Cloud Computing на Аалто универзитету у Финској. Другу годину студија је наставио у истраживачком центру ЕУРЕКОМ у Француској. По завршетку студијског програма одбранио је мастер рад „A System for Identification of Potentially Sensitive Data in the Cloud“ са оценом десет (десет). Докторске академске студије на Факултету техничких наука на студијском програму Рачунарство и аутоматика уписује школске 2023/2024. године.
X.	МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО (на 1 / 2 стране куцаног текста, са називом звања за које је конкурс расписан):
	На основу изложених података и анализе рада кандидата Комисија констатује да кандидат Никола Немеш испуњава све услове за избор у звање асистента за ужу област Примењене рачунарске науке и информатика.

II.	БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА
16.	Име, име једног родитеља и презиме: Никола, Драган, Мандић
17.	Звање: Мастер инжењер електротехнике и рачунарства
18.	Датум и место рођења, адреса: 06.05.1996. Вуковар, Република Хрватска Булевар Европе 017/5/37, Нови Сад
19.	Садашње запослење, професионални статус, установа или предузеће: Софтверски инжењер, ИТИОТ ДОО НОВИ САД
20.	Година уписа и завршетка основних студија: 2015-2019.
21.	Студијска група, факултет и универзитет: Рачунарство и аутоматика, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду
22.	Успех у студијама: ОАС:9.38 МАС:9.25
23.	Оцене из наставних предмета релевантних за избор: Програмски језици и структуре података, оцена 8; Архитектура рачунара, оцена 9; Објектно оријентисано програмирање, оцена 10; Базе података 1, оцена: 10; Базе података 2, оцена: 10; Веб програмирање, оцена: 10; XML и веб сервиси, оцена: 9.
24.	Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита: „Имплементација подсистема за пласман роба и услуга коришћењем Mendix

платформе“, оцена 10
25. Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно магистарским студијама: Рачунарство и аутоматика, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду, просечна оцена: 9.25
26. Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија: 2019-2022.

27. Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе: Мастер рад: „Микрофронтенд апликације“, оцена 10
28. Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству: -
29. Знање светских језика - наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врлодобро, добро, задовољавајуће Енглески језик: читање(врлодобро), писање(врлодобро) и говор(врлодобро);
30. Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација): Електротехничко и рачунарско инжењерство, Примењене рачунарске науке и информатика.
III. КРЕТАЊЕ У ПРОФЕСИОНАЛНОМ РАДУ
2 Установа, факултет, универзитет или фирма, трајање запослења и звање (навести сва): Никола Мандић ПР АГЕНЦИЈА ЗА РАЧУНАРСКО ПРОГРАМИРАЊЕ ИТИОТ НОВИ САД, од 06.11.2019 до 01.04.2020, Софтверски инжењер, ИТИОТ ДОО НОВИ САД, од 01.04.2020. до 28.10.2023. године, Софтверски инжењер
IV. ЧЛАНСТВО У СТРУЧНИМ И НАУЧНИМ АСОЦИЈАЦИЈАМА
V. НАСТАВНИ РАД:
а) Претходни наставни рад (пре избора у звање асистента):
7. Педагошко искуство пре избора у звање асистента: -
8. Ангажованост у одржавању вежби и семинара (на ком предмету, факултету, универзитету): -
9. Број часова недељно (вежби и семинара): -
б) Садашњи наставни рад (за реизбор у звање асистента):
11. Реизборност у звање асистента (од до, број):
12. Одржавање наставе под менторством (обим ангажовања у часовима / семестру, на предмету, са фондом часова):
13. Назив предмета, година студија и број часова практичне и семинарске наставе на основним, специјалистичким и магистарским студијама:
14. Увођење нових области, наставних предмета и метода у наставном процесу:
15. Руковођење – менторство у раду са студентима (семинарски, стручни радови и сл.):
в) Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација: -
г) Дидактичка средства (приручници, скрипте и сл. Наслов, аутор, година издања, издавач): -
д) Мишљење студената о педагошком раду сарадника ако је формирано у складу са општим актом факултета -
ђ) Остало

19. Научне књиге (оригинални наслов, аутори, година издања и издавач): -
20. Монографије, посебна поглавља у научним књигама (наслов, аутори, година издања и издавач): -
21. Референце међународног нивоа (публикације у међународним часописима, међународне изложбе и уметнички наступи): - „Ensuring Web Accessibility of UI Components by following Web Content Accessibility Guidelines“, - AIP 2023 International Conference - „Client side Testing of Web Applications“, - INTERNATIONAL CONFERENCE "INFORMATION TECHNOLOGY AND EDUCATION DEVELOPMENT" - ITRO 2023 - „Variable duration melody using LSTM encoder-decoder architecture“, - INTERNATIONAL CONFERENCE "INFORMATION TECHNOLOGY AND EDUCATION DEVELOPMENT" - ITRO 2023
22. Референце националног нивоа у другим државама (публикације у страним националним часописима, самосталне или колективне изложбе, уметнички или спортски наступи на билатералном нивоу): -

23.	Референце националног нивоа (публикације у домаћим часописима, самосталне или колективне домаће изложбе и уметнички или спортски наступи у земљи: -„ Микрофронтенд апликације“, - Зборник радова Факултета техничких наука 2022.
24.	Саопштења на међународним научним скуповима: -
25.	Саопштења на домаћим научним скуповима: -
26.	Радови у којима је кандидат једини аутор и први коаутор: -„ Микрофронтенд апликације“, - Зборник радова Факултета техничких наука 2022. - „Ensuring Web Accessibility of UI Components by following Web Content Accessibility Guidelines“, - AIIT 2023 International Conference - „Client side Testing of Web Applications“, - INTERNATIONAL CONFERENCE "INFORMATION TECHNOLOGY AND EDUCATION DEVELOPMENT" - ITRO 2023
27.	Индекс компетентности: -
VI. СТРУЧНИ РАД (прихваћени или реализовани пројекти, патенти, законски текстови и др).	
VII. ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ РАД:	
3.	
4.	
VIII. ОСТАЛО	
5.	
6.	
IX. АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА (на једној страници куцаног текста):	
Никола Мандић је уписао на основне академске студије Рачунарство и аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду 2015. године. Основне академске студије је завршио 2019. године са просечном оценом 9.38. Школске 2019/20. године уписао се на мастер академске студије Рачунарство и аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду, где је одбранио мастер рад под називом „Микрофронтенд апликације“ са оценом десет (10). Просечна оцена кандидата на мастер студијама је 9.25. Докторске академске студије на Факултету техничких наука на студијском програму Рачунарство и аутоматика уписао је школске 2023/2024. године.	
X. МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО (на 1 / 2 стране куцаног текста, са називом звања за које је конкурс расписан):	
На основу изложених података и анализе рада кандидата Комисија констатује да кандидат Никола Мандић испуњава све услове за избор у звање асистента за ужу област Примењене рачунарске науке и информатика.	

II. БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА	
31. Име, име једног родитеља и презиме: Ева, Зоран, Јанковић	
32. Звање: Мастер инжењер софтвера	
33. Датум и место рођења, адреса: 10.10.1998. Шабац, Република Србија Милоша Црњанског 23, Шабац	
34. Садашње запослење, професионални статус, установа или предузеће: Сарадник у настави, Факултет техничких наука	
35. Година уписа и завршетка основних студија: 2017-2021.	
36. Студијска група, факултет и универзитет: Рачунарство и аутоматика, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду	
37. Успех у студијама: ОАС: 9.88 МАС: 10.00	
38. Оцене из наставних предмета релевантних за избор: Интернет софтверске архитектуре, 10 Интернет мреже, 10 Конструкција и тестирање софтвера, 10	
39. Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита:	

Дипломски рад: Систем базиран на правилима за препоруку физикалне терапије и исхране након повреде , оцена 10
40. Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно магистарским студијама: Софтверско инжењерство и информационе технологије – електронско пословање, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду, успех: 10.0
41. Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија: 2021-2023.

42. Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе: Систем за оптимизацију распореда наставе Факултета техничких наука , оцена 10
43. Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству: -/
44. Знање светских језика - наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врло добро, добро, задовољавајуће енглески: чита - одлично , пише - одлично , говори – одлично
45. Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација): Електротехничко и рачунарско инжењерство, Примењене рачунарске науке и информатика.
III. КРЕТАЊЕ У ПРОФЕСИОНАЛНОМ РАДУ
3 Установа, факултет, универзитет или фирма, трајање запослења и звање (навести сва): Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду, од 4.11.2021. до 30.9.2023. године, сарадник у настави
IV. ЧЛАНСТВО У СТРУЧНИМ И НАУЧНИМ АСОЦИЈАЦИЈАМА
V. НАСТАВНИ РАД:
а) Претходни наставни рад (пре избора у звање асистента):
10. Педагошко искуство пре избора у звање асистента: - сарадник у настави на Факултету техничких наука
11. Ангажованост у одржавању вежби и семинара (на ком предмету, факултету, универзитету): - Интернет софтверске архитектуре, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду - NoSQL базе података, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду - Интернет мреже, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду- Рачунарство у облаку, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду
12. Број часова недељно (вежби и семинара): Интернет софтверске архитектуре (зимски семестар) – 6 часова NoSQL базе података (зимски семестар) – 9 часова Интернет мреже (летњи семестар) – 6 часова Рачунарство у облаку (летњи семестар) – 10 часова
б) Садашњи наставни рад (за реизбор у звање асистента):
16. Реизборност у звање асистента (од до, број):
17. Одржавање наставе под менторством (обим ангажовања у часовима / семестру, на предмету, са фондом часова):
18. Назив предмета, година студија и број часова практичне и семинарске наставе на основним, специјалистичким и магистарским студијама:
19. Увођење нових области, наставних предмета и метода у наставном процесу:
20. Руковођење – менторство у раду са студентима (семинарски, стручни радови и сл.):
в) Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација: -
г) Дидактичка средства (приручници, скрипте и сл. Наслов, аутор, година издања, издавач): -
д) Мишљење студената о педагошком раду сарадника ако је формирано у складу са општим актом факултета Просечна оцена од стране студената на анкети: 9.95
ђ) Остало

1. Научне књиге (оригинални наслов, аутори, година издања и издавач): -
2. Монографије, посебна поглавља у научним књигама (наслов, аутори, година издања и издавач): -
3. Референце међународног нивоа (публикације у међународним часописима, међународне изложбе и уметнички наступи): -
4. Референце националног нивоа у другим државама (публикације у страним националним часописима, самосталне или колективне изложбе, уметнички или спортски наступи на билатералном нивоу): -

5.	Референце националног нивоа (публикације у домаћим часописима, самосталне или колективне домаће изложбе и уметнички или спортски наступи у земљи: -Систем за оптимизацију распореда наставе Факултета техничких наука , - Зборник радова Факултета техничких наука 2023.
6.	Саопштења на међународним научним скуповима: -
7.	Саопштења на домаћим научним скуповима: -
8.	Радови у којима је кандидат једини аутор и први коаутор: -Систем за оптимизацију распореда наставе Факултета техничких наука , - Зборник радова Факултета техничких наука 2023.
9.	Индекс компетентности: -
VI. СТРУЧНИ РАД (прихваћени или реализовани пројекти, патенти, законски текстови и др).	
VII. ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ РАД:	
7.	
8.	
VIII. ОСТАЛО	
9.	
10.	
IX. АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА (на једној страници куцаног текста): Кандидат Ева Јанковић завршила је основне академске студије Софтверско инжењерство и информационе технологије на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду 2021. године, са просечном оценом 9,88 . Исте године уписује мастер академске студије Софтверско инжењерство и информационе технологије – електронско пословање . Дана 15.9.2023. одбранила је мастер рад под називом „ Систем за оптимизацију распореда наставе Факултета техничких наука “ и завршила МАС са просечном оценом 10.0. Докторске академске студије на Факултету техничких наука на студијском програму Рачунарство и аутоматика уписала је школске 2023/2024. године.	
X. МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО (на 1 / 2 стране куцаног текста, са називом звања за које је конкурс расписан): На основу изложених података и анализе рада кандидата Комисија констатује да кандидат Ева Јанковић испуњава све услове за избор у звање асистента за ужу област Примењене рачунарске науке и информатика.	

II. БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА	
1. Име, име једног родитеља и презиме: Петар, Зоран, Марковић 2. Звање: Мастер инжењер софтвера 3. Датум и место рођења, адреса: 29.10.1999. Ниш, Република Србија Владике Ћирића 5, Нови Сад 4. Садашње запоселење, професионални статус, установа или предузеће: Сарадник у настави, Факултет техничких наука 5. Година уписа и завршетка основних студија: 2018-2022. 6. Студијска група, факултет и универзитет: Софтверско инжењерство и информационе технологије, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 7. Успех у студијама: ОАС:9.22 МАС:10.00 8. Оцене из наставних предмета релевантних за избор: Напредне веб технологије, оцена 10; Методологија развоја софтвера, оцена 10; Веб програмирање, оцена 10; Алгоритми и структуре података, оцена 9; Интернет софтверске архитектуре, оцена 10; 9. Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита: „Развој апликације студентске службе применом блокчејн технологије“, оцена 10 10. Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно магистарским студијама: Софтверско инжењерство и информационе технологије, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду, просечна оцена: 10.00 11. Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија: 2022-2023.	

12. Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе: Мастер рад: „Развој апликације студентске службе применом децентрализованих и дистрибуираних технологија и протокола“, оцена 10 13. Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству: - 14. Знање светских језика - наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врлодобро, добро, задовољавајуће Енглески језик: читање(одлично), писање(одлично) и говор(одлично); Немачки језик: читање(добро), писање(задовољавајуће) и	
--	--

говор(задовољавајуће); Шпански језик: читање(врлодобро), писање(врлодобро), говор(врлодобро).
15. Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација): Електротехничко и рачунарско инжењерство, Примењене рачунарске науке и информатика.
III. КРЕТАЊЕ У ПРОФЕСИОНАЛНОМ РАДУ
4 Установа, факултет, универзитет или фирма, трајање запослења и звање (навести сва): Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду, од 01.11.2022. до 31.10.2023. године, сарадник у настави SYMPHONY DIGITAL NS D.O.O, од 18.07.2022. до 18.02.2023. године, стипендиста DEFTLY D.O.O, од 01.07.2023. до 01.10.2023. године, софтверски инжењер Aprico T solutions doo Novi Sad, од 01.09.2023. до даљњег, софтверски инжењер
IV. ЧЛАНСТВО У СТРУЧНИМ И НАУЧНИМ АСОЦИЈАЦИЈАМА
V. НАСТАВНИ РАД:
а) Претходни наставни рад (пре избора у звање асистента): 1. Педагошко искуство пре избора у звање асистента: Претходно сарадник у настави 2. Ангажованост у одржавању вежби и семинара (на ком предмету, факултету, универзитету): Методологија развоја софтвера (зимски семестар), Веб програмирање (летњи семестар), Алгоритми и структуре података (летњи семестар), Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 3. Број часова недељно (вежби и семинара): Методологија развоја софтвера(зимски семестар) – 6 часова Алгоритми и структуре података (летњи семестар) – 9 часова Веб програмирање (летњи семестар) – 6 часова б) Садашњи наставни рад (за реизбор у звање асистента): 1. Реизборност у звање асистента (од.до, број): 2. Одржавање наставе под менторством (обим ангажовања у часовима / семестру, на предмету, са фондом часова): 3. Назив предмета, година студија и број часова практичне и семинарске наставе на основним, специјалистичким и магистарским студијама: 4. Увођење нових области, наставних предмета и метода у наставном процесу: 5. Руковођење – менторство у раду са студентима (семинарски, стручни радови и сл.): в) Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација: - г) Дидактичка средства (приручници, скрипте и сл. Наслов, аутор, година издања, издавач): - д) Мишљење студената о педагошком раду сарадника ако је формирано у складу са општим актом факултета ђ) Остало
10. Научне књиге (оригинални наслов, аутори, година издања и издавач): - 11. Монографије, посебна поглавља у научним књигама (наслов, аутори, година издања и издавач): - 12. Референце међународног нивоа (публикације у међународним часописима, међународне изложбе и уметнички наступи): - 13. Референце националног нивоа у другим државама (публикације у страним националним часописима, самосталне или колективне изложбе, уметнички или спортски наступи на билатералном нивоу): - 14. Референце националног нивоа (публикације у домаћим часописима, самосталне или колективне домаће изложбе и уметнички или спортски наступи у земљи: -„Утицај дугачких водова на преносне мреже“, - Зборник радова Факултета техничких наука 2020. 15. Саопштења на међународним научним скуповима: - 16. Саопштења на домаћим научним скуповима: - 17. Радови у којима је кандидат једини аутор и први коаутор: -„Утицај дугачких водова на преносне мреже“, - Зборник радова Факултета техничких наука 2020. 18. Индекс компетентности: -
VI. СТРУЧНИ РАД (прихваћени или реализовани пројекти, патенти, законски

текстови и др).	
VII. ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ РАД:	
11.	РАД:
12.	
VIII. ОСТАЛО	
13.	
14.	
IX. АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА (на једној страници куцаног текста):	
Петар Марковић се уписао на основне академске студије Софтверског инжењерства и информационе технологије на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду 2018. године. Основне академске студије је завршио 2023. године са просечном оценом 9.22. Школске 2022/23. године уписао се на мастер академске студије Софтверско инжењерство и информационе технологије на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду, где је одбранио мастер рад под називом „Развој апликације студентске службе применом децентрализованих и дистрибуираних технологија и протокола“ са оценом десет (10). Просечна оцена кандидата на мастер студијама је 10.00. Докторске академске студије на Факултету техничких наука на студијском програму Рачунарство и аутоматика уписао је школске 2023/2024. године.	
X. МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО (на 1 / 2 стране куцаног текста, са називом звања за које је конкурс расписан):	
На основу изложених података и анализе рада кандидата Комисија констатује да кандидат Петар Марковић испуњава све услове за избор у звање асистента за ужу област Примењене рачунарске науке и информатика.	

II. БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА	
1. Име, име једног родитеља и презиме: Иван, Радомир, Мршуља 2. Звање: Мастер инжењер електротехнике и рачунарства 3. Датум и место рођења, адреса: 31.01.2000. Котор, Црна Гора Максима Горког 17А, Нови Сад 4. Садашње запослење, професионални статус, установа или предузеће: Сарадник у настави, Факултет техничких наука 5. Година уписа и завршетка основних студија: 2018-2022. 6. Студијска група, факултет и универзитет: Софтверско Инжењерство И Информационе Технологије, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 7. Успех у студијама: ОАС:9.68 МАС:10.00 8. Оцене из наставних предмета релевантних за избор: Управљање дигиталним документима, оцена 10; Веб програмирање, оцена 10; Логичко пројектовање рачунарских система, оцена 10; Системи електронског плаћања, оцена 10; Безбедност у системима електронског пословања, оцена 10. 9. Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита: „Праћење и препознавање геста шаке употребом неуронских мрежа и традиционалних приступа“, оцена 10 10. Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно магистарским студијама: Софтверско Инжењерство и Информационе Технологије – Електронско пословање, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду, просечна оцена: 10.00 11. Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија: 2022-2023.	

12. Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе: Мастер рад: „Систем за реверзну претрагу слика“, оцена 10 13. Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству: - 14. Знање светских језика - наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врлодобро, добро, задовољавајуће Енглески језик: читање(одлично), писање(одлично) и говор(одлично); Италијански језик: читање(задовољавајуће), писање(задовољавајуће) и говор(задовољавајуће). 15. Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација): Електротехничко и рачунарско инжењерство, Примењене рачунарске науке и информатика.	
III. КРЕТАЊЕ У ПРОФЕСИОНАЛНОМ РАДУ	
1 Установа, факултет, универзитет или фирма, трајање запослења и звање (навести сва): Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду, од 29.10.2022. до 28.10.2023. године, сарадник у настави	

IV.	ЧЛАНСТВО У СТРУЧНИМ И НАУЧНИМ АСОЦИЈАЦИЈАМА
V.	НАСТАВНИ РАД:
а)	Претходни наставни рад (пре избора у звање асистента):
1.	Педагошко искуство пре избора у звање асистента: Претходно сарадник у настави
2.	Ангажованост у одржавању вежби и семинара (на ком предмету, факултету, универзитету): Софтверски обрасци и компоненте (зимски семестар), Интернет мреже (летњи семестар), Алати за развој софтвера (летњи семестар), Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду
3.	Број часова недељно (вежби и семинара): Софтверски обрасци и компоненте (зимски семестар) – 6 часова Интернет мреже (летњи семестар) – 12 часова Алати за развој софтвера (летњи семестар) – 4 часа
б)	Садашњи наставни рад (за реизбор у звање асистента):
1.	Реизборност у звање асистента (од.до, број):
2.	Одржавање наставе под менторством (обим ангажовања у часовима / семестру, на предмету, са фондом часова):
3.	Назив предмета, година студија и број часова практичне и семинарске наставе на основним, специјалистичким и магистарским студијама:
4.	Увођење нових области, наставних предмета и метода у наставном процесу:
5.	Руковођење – менторство у раду са студентима (семинарски, стручни радови и сл.):
в)	Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација:
-	
г)	Дидактичка средства (приручници, скрипте и сл. Наслов, аутор, година издања, издавач):
-	
д)	Мишљење студената о педагошком раду сарадника ако је формирано у складу са општим актом факултета Просечна оцена од стране студената на анкети: 10,0
ђ)	Остало
1.	Научне књиге (оригинални наслов, аутори, година издања и издавач):
-	
2.	Монографије, посебна поглавља у научним књигама (наслов, аутори, година издања и издавач):
-	
3.	Референце међународног нивоа (публикације у међународним часописима, међународне изложбе и уметнички наступи):
-	
4.	Референце националног нивоа у другим државама (публикације у страним националним часописима, самосталне или колективне изложбе, уметнички или спортски наступи на билатералном нивоу):
-	
5.	Референце националног нивоа (публикације у домаћим часописима, самосталне или колективне домаће изложбе и уметнички или спортски наступи у земљи: -„Утицај дугачких водова на преносне мреже“, - Зборник радова Факултета техничких наука 2020.
6.	Саопштења на међународним научним скуповима:
-	
7.	Саопштења на домаћим научним скуповима:
-	
8.	Радови у којима је кандидат једини аутор и први коаутор: -„Утицај дугачких водова на преносне мреже“, - Зборник радова Факултета техничких наука 2020.
9.	Индекс компетентности:
-	
VI.	СТРУЧНИ РАД (прихваћени или реализовани пројекти, патенти, законски текстови и др).

VII.	ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ РАД:
15.	
16.	
VIII.	ОСТАЛО
1.	
2.	
IX.	АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА (на једној страници куцаног текста):
Иван Мршуља се уписао на основне академске студије Софтверског инжењерства и информационих технологија на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду 2018. године. Основне академске студије је завршила 2022. године са просечном оценом 9.68. Школске 2022/23. године уписао се на мастер академске студије на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду, где је одбранио мастер рад под називом са оценом десет (10). Просечна оцена кандидата на мастер студијама је 10.00. Докторске академске студије на Факултету техничких наука на студијском програму Рачунарство и аутоматика уписује школске 2023/2024. године.	
X.	МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО (на 1 / 2 стране куцаног текста, са називом звања за које је конкурс расписан):
На основу изложених података и анализе рада кандидата Комисија констатује да кандидат Иван Мршуља испуњава све услове за избор у звање асистента за ужу област Примењене рачунарске науке и информатика.	

II.	БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА
1.	Име, име једног родитеља и презиме: Милош, Властимир, Поповић
2.	Звање: Мастер инжењер софтвера
3.	Датум и место рођења, адреса: 25.01.2000. Шабац, Република Србија Китошка 55, Слепчевић
4.	Садашње запослење, професионални статус, установа или предузеће: -
5.	Година уписа и завршетка основних студија: 2018-2022.
6.	Студијска група, факултет и универзитет: Софтверско инжењерство и информационе технологије, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду
7.	Успех у студијама: ОАС:9.66 МАС:10.00
8.	Оцене из наставних предмета релевантних за избор: Основе програмирања, оцена 10; Веб програмирање, оцена 10; Интернет софтверске архитектуре, оцена 10; Безбедност у системима електронског пословања, оцена 10; Базе података, оцена 10.
9.	Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита: „Развој микросервисне апликације са фокусом на оркестрацију компоненти и скалирање“, оцена 10
10.	Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно магистарским студијама: Софтверско инжењерство и информационе технологије - Електронско пословање, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду, просечна оцена: 10.00
11.	Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија: 2022-2023.
12.	Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе: Мастер рад: „DevOps приступ развоју апликације са интеграцијом генеративног језичког модела (GPT)“, оцена 10
13.	Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству: -
14.	Знање светских језика - наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врло добро, добро, задовољавајуће Енглески језик: читање(одлично), писање(одлично) и говор(одлично).
15.	Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација): Електротехничко и рачунарско инжењерство, Примењене рачунарске науке и информатика.
III.	КРЕТАЊЕ У ПРОФЕСИОНАЛНОМ РАДУ
1	Установа, факултет, универзитет или фирма, трајање запослења и звање (навести сва):

-	
IV.	ЧЛАНСТВО У СТРУЧНИМ И НАУЧНИМ АСОЦИЈАЦИЈАМА
V.	НАСТАВНИ РАД:
а)	Претходни наставни рад (пре избора у звање асистента):
1.	Педагошко искуство пре избора у звање асистента:
-	
2.	Ангажованост у одржавању вежби и семинара (на ком предмету, факултету, универзитету):
-	
3.	Број часова недељно (вежби и семинара):
-	
б)	Садашњи наставни рад (за реизбор у звање асистента):
1.	Реизборност у звање асистента (од.до, број):
2.	Одржавање наставе под менторством (обим ангажовања у часовима / семестру, на предмету, са фондом часова):
3.	Назив предмета, година студија и број часова практичне и семинарске наставе на основним, специјалистичким и магистарским студијама:
4.	Увођење нових области, наставних предмета и метода у наставном процесу:
5.	Руковођење – менторство у раду са студентима (семинарски, стручни радови и сл.):
в)	Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација:
-	
г)	Дидактичка средства (приручници, скрипте и сл. Наслов, аутор, година издања, издавач):
-	
д)	Мишљење студената о педагошком раду сарадника ако је формирано у складу са општим актом факултета
-	
ђ)	Остало
1.	Научне књиге (оригинални наслов, аутори, година издања и издавач):
-	
2.	Монографије, посебна поглавља у научним књигама (наслов, аутори, година издања и издавач):
-	
3.	Референце међународног нивоа (публикације у међународним часописима, међународне изложбе и уметнички наступи):
-	
4.	Референце националног нивоа у другим државама (публикације у страним националним часописима, самосталне или колективне изложбе, уметнички или спортски наступи на билатералном нивоу):
-	
5.	Референце националног нивоа (публикације у домаћим часописима, самосталне или колективне домаће изложбе и уметнички или спортски наступи у земљи: -„Утицај дугачких водова на преносне мреже“, - Зборник радова Факултета техничких наука 2020.
6.	Саопштења на међународним научним скуповима:
-	
7.	Саопштења на домаћим научним скуповима:
-	
8.	Радови у којима је кандидат једини аутор и први коаутор: -„Утицај дугачких водова на преносне мреже“, - Зборник радова Факултета техничких наука 2020.
9.	Индекс компетентности:
-	
VI.	СТРУЧНИ РАД (прихваћени или реализовани пројекти, патенти, законски текстови и др).
VII.	ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ РАД:
1.	
2.	
VIII.	ОСТАЛО
1.	
2.	
IX.	АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА (на једној страници куцаног текста):

Милош Поповић се уписао на основне академске студије Софтверског инжењерства и информационих технологија на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду 2018. године. Основне академске студије је завршио 2022. године са просечном оценом 9.66. Школске 2022/23. године уписао је мастер академске студије Софтверско инжењерство и информационе технологије - Електронско пословање на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду, где је одбрано мастер рад под називом „DevOps приступ развоју апликације са интеграцијом генеративног језичког модела (GPT)“ са оценом десет (10). Просечна оцена кандидата на мастер студијама је 10.00. Докторске академске студије на Факултету техничких наука на студијском програму Рачунарство и аутоматика уписује школске 2023/2024. године.	
Х. МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО (на 1 / 2 стране куцаоног текста, са називом звања за које је конкурс расписан):	
На основу изложених података и анализе рада кандидата Комисија констатује да кандидат Милош Поповић испуњава све услове за избор у звање асистента за ужу област Примењене рачунарске науке и информатика.	
II. БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА	
1.	Име, име једног родитеља и презиме: Јелена Драган Хрњак
2.	Звање: мастер инжењер електротехнике и рачунарства
3.	Датум и место рођења, адреса: датум и место рођења: 21.08.1999. у Бачкој Тополи адреса: Загребачка 9, Бачка Топола
4.	Садашње запослење, професионални статус, установа или предузеће: Сарадник у настави, Факултет техничких наука
5.	Година уписа и завршетка основних студија: Година уписа основних академских студија: 2018. Година завршетка основних академских студија: 2022. Година уписа мастер академских студија: 2022. Година завршетка мастер академских студија: 2023.
6.	Студијска група, факултет и универзитет: Основне академске студије: Рачунарство и аутоматика - Примењене рачунарске науке и информатика, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду Мастер академске студије: Рачунарство и аутоматика - Примењене рачунарске науке и информатика, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду
7.	Успех у студијама: Просечна оцена на основним академским студијама: 9,57 Просечна оцена на мастер академским студијама: 10,00
8.	Оцене из наставних предмета релевантних за избор: Базе података 1: 10 Базе података 2: 10 Системи складишта података: 10 Системи за управљање базама података: 10 Доменски оријентисано моделовање и језици: 10
9.	Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита: Завршни (бечелор) рад: Софтверски пакет за подршку рада у месној индустрији, оцена: 10 Завршни (мастер) рад: SecuraDSL - Наменски језик за подршку брзог успостављања конфигурације безбедносних аспеката у радном оквиру Spring, оцена: 10
10.	Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно магистарским студијама:
11.	Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија:
12.	Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе:
13.	Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству:
14.	Знање светских језика - наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врло добро, добро, задовољавајуће Енглески (чита - одлично, пише - одлично, говори – одлично) Немачки(чита - одлично, пише - одлично, говори – врло добро)
15.	Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација): Примењене рачунарске науке и информатика

VII. ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ
VIII. ОСТАЛО
IX. АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА (на једној страници куцаног текста):
Кандидат Јелена Хрњак завршила је основне академске студије Рачунарство и аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета наука Универзитета у Новом Саду 2022. године, са просечном оценом 9,57 . Одбранила је дипломски – бачелор рад под називом „ Софтверски пакет за подршку рада у месној индустрији ” са оценом десет (10). Мастер академске студије Рачунарство и аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду завршила је 2023. године одбраном мастер рада под називом „ SecuraDSL - Наменски језик за подршку брзог успостављања конфигурације безбедносних аспеката у радном оквиру Spring ” са оценом десет (10). Школске 2023/24. године уписала се на докторске академске студије Рачунарство и аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду.
X. МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО (на 1 / 2 стране куцаног текста, са називом звања за које је конкурс расписан):
На основу изложених података, анализе успеха кандидата током основних академских студија и мастер академских студија, досадашњег ангажовања као сарадника у настави на Факултету техничких наука, и чињенице да је кандидат уписан на докторске студије, Комисија констатује да кандидат ЈЕЛЕНА ХРЊАК испуњава све услове за избор у звање асистента за ужу област Примењене рачунарске науке и информатика .
II. БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА
1. Име, име једног родитеља и презиме: Милица, Анђелко, Вучинић
2. Звање: Мастер инжењер електротехнике и рачунарства
3. Датум и место рођења, адреса: Датум и место рођења: 29.7.1999. Невесиње, РС, Босна и Херцеговина Адреса: Павла Штоса 003/15 Суботица
4. Садашње запослење, професионални статус, установа или предузеће: Сарадник у настави, Факултет техничких наука Нови Сад
5. Година уписа и завршетка основних студија: Година уписа основних академских студија: 2018 Година завршетка основних академских студија: 2022 Година уписа мастер академских студија: 2022 Година завршетка мастер академских студија: 2023
6. Студијска група, факултет и универзитет: Основне академске студије: Рачунарство и аутоматика – Примењене рачунарске науке и информатика, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду Мастер академске студије: Рачунарство и аутоматика – Примењене рачунарске науке и информатика, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду
7. Успех у студијама: Просечна оцена на основним академским студијама: 9,16 Просечна оцена на мастер академским студијама: 10,00
8. Оцене из наставних предмета релевантних за избор: Базе података 1: 10, Базе података 2: 9, Системи база података: 10, Инжењеринг информационих система: 10
9. Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита: Завршни (бачелор) рад: Софтверски пакет за управљање финансијама студентске организације, оцена: 10 Завршни (мастер) рад: Наменски језик за миграцију релационе базе података у базу података засновану на документима, оцена: 10
10. Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно магистарским студијама:
11. Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија:
12. Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе:
13. Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству:

14.	Знање светских језика - наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врлодобро, добро,задовољавајуће Енглески (чита - одлично, пише - одлично, говори – одлично)
15.	Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација): Примењене рачунарске науке и информатика
III. КРЕТАЊЕ У ПРОФЕСИОНАЛНОМ РАДУ	
1	Установа, факултет, универзитет или фирма, трајање запослења и звање (навести сва): Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду, годину дана, сарадник у настави
IV. ЧЛАНСТВО У СТРУЧНИМ И НАУЧНИМ АСОЦИЈАЦИЈАМА	
V. НАСТАВНИ РАД:	
а)	Претходни наставни рад (пре избора у звање асистента):
1.	Педагошко искуство пре избора у звање асистента: сарадник у настави
2.	Ангажованост у одржавању вежби и семинара (на ком предмету, факултету, универзитету): ФТН, Универзитет у Новом Саду, предмети: Увод у базе података, Базе података 2, Увод у информациони и финансијски инжењеринг, Основе Базе података, Методе и технике науке о подацима и Инжењеринг информационих система
3.	Број часова недељно (вежби и семинара): Зимски семестар: 19 часова, летњи семестар: 12 часова
б)	Садашњи наставни рад (за реизбор у звање асистента):
1.	Реизборност у звање асистента (оддо, број):
2.	Одржавање наставе под менторством (обим ангажовања у часовима / семестру, на предмету, са фондом часова):
3.	Назив предмета, година студија и број часова практичне и семинарске наставе на основним, специјалистичким и магистарским студијама:
4.	Увођење нових области, наставних предмета и метода у наставном процесу:
5.	Руковођење – менторство у раду са студентима (семинарски, стручни радови и сл.):
в)	Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација:
г)	Дидактичка средства (приручници, скрипте и сл. Наслов, аутор, година издања, издавач):
д)	Мишљење студената о педагошком раду сарадника ако је формирано у складу са општим актом факултета
н)	Остало
1.	Научне књиге (оригинални наслов, аутори, година издања и издавач):
2.	Монографије, посебна поглавља у научним књигама (наслов, аутори, година издања и издавач):
3.	Референце међународног нивоа (публикације у међународним часописима, међународне изложбе и уметнички наступи):
4.	Референце националног нивоа у другим државама (публикације у страним националним часописима, самосталне или колективне изложбе, уметнички или спортски наступи на билатералном нивоу):
5.	Референце националног нивоа (публикације у домаћим часописима, самосталне или колективне домаће изложбе и уметнички или спортски наступи у земљи:
6.	Саопштења на међународним научним скуповима:
7.	Саопштења на домаћим научним скуповима:
8.	Радови у којима је кандидат једини аутор и први коаутор:
9.	Индекс компетентности:
VI. СТРУЧНИ РАД (прихваћени или реализовани пројекти, патенти, законски текстови и др).	

VII. ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ
VIII. ОСТАЛО
IX. АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА (на једној страници куцаног текста):
Кандидат Милица Вучинић завршила је основне академске студије Рачунарство и аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета наука Универзитета у Новом Саду 2022. године, са просечном оценом 9,16 . Одбранила је дипломски – бачелор рад под називом „ Софтверски пакет за управљање финансијама студентске организације ” са оценом десет (10). Мастер академске студије Рачунарство и аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду завршила је 2023. године одбраном мастер рада под називом „ Наменски језик за миграцију релационе базе података у базу података засновану на документима ” са оценом десет (10). Школске 2023/24. године уписала се на докторске академске студије Рачунарство и аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду.
X. МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО (на 1 / 2 стране куцаног текста, са називом звања за које је конкурс расписан):
На основу изложених података, анализе успеха кандидата током основних академских студија и мастер академских студија, досадашњег ангажовања као сарадника у настави на Факултету техничких наука, и чињенице да је кандидат уписан на докторске студије, Комисија констатије да кандидат МИЛИЦА ВУЧИНИЋ испуњава све услове за избор у звање асистента за ужу област Примењене рачунарске науке и информатика .

II. БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА
1. Име, име једног родитеља и презиме: Сара, Горан, Попарић
2. Звање: мастер инжењер електротехнике и рачунарства
3. Датум и место рођења, адреса: 28.09.1999. Сомбор Темеринска 32/58, Нови Сад
4. Садашње запослење, професионални статус, установа или предузеће: Сарадник у настави, Катедра за примењене рачунарске науке, Факултет техничких наука Нови Сад
5. Година уписа и завршетка основних студија: Година уписа основних академских студија: 2018. Година завршетка основних академских студија: 2022. Година уписа мастер академских студија: 2022. Година завршетка мастер академских студија: 2023.
6. Студијска група, факултет и универзитет: Основне академске студије: Примењене рачунарске науке и информатика, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду Мастер академске студије: Примењене рачунарске науке и информатика (Рачунарство високих перформанси), Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду
7. Успех у студијама: Просечна оцена на основним академским студијама: 8,95
8. Оцене из наставних предмета релевантних за избор: Архитектура рачунара: 10 Оперативни системи: 10
9. Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита: Завршни (бачелор) рад: Софтверски пакет за подршку рада националног савеза за коњички спорт, оцена: 10 Завршни (мастер) рад: Развој респонзивне веб апликације за подршку раду националног савеза за коњички спорт, оцена: 10
10. Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно магистарским студијама: Примењене рачунарске науке и информатика (Рачунарство високих перформанси), Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду, 9.75
11. Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија: 2022-2023
12. Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе:

Развој респонзивне веб апликације за подршку раду националног савеза за коњички спорт	
13.	Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству:
-	
14.	Знање светских језика - наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врлодобро, добро, задовољавајуће Енглески (чита - одлично, пише - одлично, говори – одлично)
15.	Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација): Примењене рачунарске науке и информатика
III. КРЕТАЊЕ У ПРОФЕСИОНАЛНОМ РАДУ	
1	Установа, факултет, универзитет или фирма, трајање запослења и звање (навести сва): Сарадник у настави, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду (од новембра 2022.)
IV. ЧЛАНСТВО У СТРУЧНИМ И НАУЧНИМ АСОЦИЈАЦИЈАМА	
V. НАСТАВНИ РАД:	
а)	Претходни наставни рад (пре избора у звање асистента):
4.	Педагошко искуство пре избора у звање асистента:
5.	Ангажованост у одржавању вежби и семинара (на ком предмету, факултету, универзитету): Архитектура рачунара, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду
6.	Број часова недељно (вежби и семинара):
б)	Садашњи наставни рад (за реизбор у звање асистента):
6.	Реизборност у звање асистента (од, до, број):
7.	Одржавање наставе под менторством (обим ангажовања у часовима / семестру, на предмету, са фондом часова):
8.	Назив предмета, година студија и број часова практичне и семинарске наставе на основним, специјалистичким и магистарским студијама:
9.	Увођење нових области, наставних предмета и метода у наставном процесу:
10.	Руковођење – менторство у раду са студентима (семинарски, стручни радови и сл.):
в)	Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација:
г)	Дидактичка средства (приручници, скрипте и сл. Наслов, аутор, година издања, издавач):
д)	Мишљење студената о педагошком раду сарадника ако је формирано у складу са општим актом факултета
е)	Остало
10.	Научне књиге (оригинални наслов, аутори, година издања и издавач):
11.	Монографије, посебна поглавља у научним књигама (наслов, аутори, година издања и издавач):
12.	Референце међународног нивоа (публикације у међународним часописима, међународне изложбе и уметнички наступи):
13.	Референце националног нивоа у другим државама (публикације у страним националним часописима, самосталне или колективне изложбе, уметнички или спортски наступи на билатералном нивоу):
14.	Референце националног нивоа (публикације у домаћим часописима, самосталне или колективне домаће изложбе и уметнички или спортски наступи у земљи:
15.	Саопштења на међународним научним скуповима:
16.	Саопштења на домаћим научним скуповима:
17.	Радови у којима је кандидат једини аутор и први коаутор:
18.	Индекс компетентности:
VI. СТРУЧНИ РАД (прихваћени или реализовани пројекти, патенти, законски текстови и др).	

VII. ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ
VIII. ОСТАЛО
IX. АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА (на једној страници куцаног текста):
Кандидат Сара Попарић завршила је основне академске студије Рачунарство и аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета наука Универзитета у Новом Саду 2022. године, са просечном оценом 8,95 . Одбранила је дипломски – бachelор рад под називом „ <i>Софтверски пакет за подршку рада националног савеза за коњички спорт</i> ” са оценом десет (10). Мастер академске студије Рачунарство и аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду завршила је 2023. године одбраном мастер рада под називом „ <i>Развој респонзивне веб апликације за подршку раду националног савеза за коњички спорт</i> ” са оценом десет (10). Школске 2023/24. године уписала се на докторске академске студије Рачунарство и аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду.
X. МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО (на 1 / 2 стране куцаног текста, са називом звања за које је конкурс расписан):
На основу изложених података, анализе успеха кандидата током основних академских студија и мастер академских студија, досадашњег ангажовања као сарадника у настави на Факултету техничких наука, и чињенице да је кандидат уписан на докторске студије, Комисија констатује да кандидат САРА ПОПАРИЋ испуњава све услове за избор у звање асистента за ужу област Примењене рачунарске науке и информатика .

XI. ПРЕДЛОГ ЗА ИЗБОР КАНДИДАТА У ОДРЕЂЕНО ЗВАЊЕ САРАДНИКА
На конкурс који је расписан за 14 сарадника са знаком звања (асистент) се пријавило укупно 11 кандидата. На основу услова конкурса, увида у поднету документацију, анализе рада и досадашњих резултата пријављених кандидата, Комисија предлаже Наставно-научном већу Факултета техничких наука да се кандидат: 1. Аница Ђукић 2. Марко Његомир 3. Никола Немеш 4. Никола Мандић 5. Ева Јанковић 6. Петар Марковић 7. Иван Мршуља 8. Милош Поповић 9. Јелена Хрњак 10. Милица Вучинић 11. Сара Попарић изабере у звање АСИСТЕНТ за ужу научну област ПРИМЕЊЕНЕ РАЧУНАРСКЕ НАУКЕ И ИНФОРМАТИКА и да се са њима заснује радни однос. У Новом Саду, 13.10.2023. године
ПОТПИСИ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ _____ др Никола Лубурић, доцент Факултет техничких наука, Нови Сад _____ др Јована Видаковић, доцент Природно-математички факултет, Нови Сад _____ др Милан Челиковић, доцент Факултет техничких наука, Нови Сад
НАПОМЕНА: Извештај се пише навођењем кратких одговора, са валидним подацима, у облику обрасца, без непотребног текста. Разврставање и рангирање радова и индекс компетенције врше се односно израчунавају према правилнику надлежног министарства. Члан комисије који не жели да потпише извештај јер се не слаже са мишљењем већине чланова комисије, дужан је да унесе у извештај образложење, односно разлоге због којих не жели да потпише извештај.